[image: герб турков светлый 2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.12.2023 г.	№ 688

Об определении мест отбывания наказания гражданами, осужденными по приговору суда к исправительным работам

[bookmark: sub_1]В целях обеспечения трудоустройства граждан, осужденных по приговору суда к исправительным работам, в соответствии со ст.50 Уголовного кодекса РФ, Уставом Турковского муниципального района администрация Турковского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить места отбывания наказания гражданами, осужденными по приговору суда к исправительным работам согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Вестник Турковского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Турковского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: sub_5]3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Турковского
муниципального района 						А.В. Никитин

Приложение к постановлению администрации муниципального района от 25.12.2023г. №688

Перечень
мест отбывания наказания гражданами, осужденными по приговору суда к исправительным работам

	№ п/п
	Наименование организации
	Наименование специальности
	Количество рабочих мест

	1.
	Муниципальное унитарное предприятие Турковского муниципального района
Турковского области «Жилищно – коммунальное хозяйство Турковского района»
(по согласованию)
	разнорабочие
	3

	2.
	Муниципальное учреждение ««Благоустройство» Турковского муниципального образования Турковского муниципального района Саратовской области (по согласованию)
	разнорабочие
	3

image1.jpeg